2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26.08.2013              г. Ставрополь                  № 2857

О внесении изменений в Положение о проведении конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах, утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 23.10.2012 № 3336

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ставропольского края от 08 февраля 2010 г. № 5-кз «Об организации транспортного обслуживания населения пассажирским автомобильным транспортом в Ставропольском крае», Уставом муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: Заголовок]1. Внести в Положение о проведении конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах, утвержденное постановлением администрации города Ставрополя от 23.10.2012 № 3336 «Об утверждении Положения о проведении конкурса на право заключения договоров транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах», следующие изменения:
1.1. В абзаце четырнадцатом пункта 1.4 раздела 1 «Общие положения» после слов «сконструированное и оборудованное для перевозки» дополнить словами «стоящих и».
1.2. В приложении 2 «Критерии оценки участников конкурса для осуществления перевозок пассажиров автомобильным транспортом разработаны с учетом ГОСТ Р 51004-96 «Услуги транспортные. Пассажирские перевозки. Номенклатура показателей качества»,               ГОСТ Р 51006-96 «Услуги транспортные. Термины и определения»:
1.2.1. Пункт 2.4 раздела 2 «Критерии оценки представленных на конкурс транспортных средств» исключить.
1.2.2. Абзац пятый в приложении «Акт осмотра транспортного средства (осмотр транспортных средств производится только в чистом виде)» изложить в следующей редакции:
	«Регистрационный знак __Год выпуска __ Баллы по оценке срока эксплуатации __ ».
1.3. В приложении 4 «Договор № транспортного обслуживания населения города Ставрополя на городских автобусных маршрутах»:
1.3.1. Абзац четвертый подпункта 2.3.19 пункта 2.3 раздела 2 «Обязанности и права сторон» исключить.
1.3.2. В подпункте 6.3.5 пункта 6.3 раздела 6 «Изменение и расторжение договора» слова «, совместимых с установленным программным обеспечением аппаратно-программного комплекса единой центральной диспетчерской службы» исключить.
1.3.3. В приложении 4 «Акт № выявленных нарушений договорных обязательств» слова «Договор аренды транспортного средства                        № _ от «_» _ 20_ г.», «Трудовой договор № от «_» _ 20_г.», «Доверенность на право управления №», «Лицензионная карточка № _ от «_» _ 20_ г.» исключить.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Ставрополя, руководителя комитета городского хозяйства администрации города Ставрополя Голоскокова Ю.В.

Глава администрации
города Ставрополя 							      А.Х. Джатдоев